PNEUMATIC EQUIPMENT – AIR CLEANING EQUIPMENT, DIRECTIONAL CONTROL VALVES, ACTUATORS,
OTHER EQUIPMENT & WIRE SAVING “UNI-WIRE” SYSTEM

Established 2003

平成 23 年 11 月吉日

お客様各位

クロダニューマティクス株式会社

営業部 部長 安藤一義

弊社新商品「エアシリンダ P1A-B・P1D・P1Qシリーズ」上市のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。
さて、長年ご愛顧頂いております弊社駆動機器のエアシリンダにつきまして、Parker

Hannifin Corporation 商品の P1A-B シリーズ、P1D シリーズ、P1Q シリーズを新商品と
して上市しております。これらは海外調達により大幅なコストダウンを実現し、従来品よ

りも価格競争力のある商品でございます。詳細は弊社ホームページに掲載しておりますの

で、是非お引き立て下さいますようお願い申し上げます。

弊社従来品エアシリンダ価格改定

下記従来品のエアシリンダにつきましては、部品購買手法を改善しつつ、販売価格の維

持に努めて参りました。しかしながら、購入部品価格の高騰により、誠に心苦しくはござ

いますが止むを得ず価格改定をお願いせざるを得ない状況となりました。下記価格改定対

象品の代替相当品として、新商品であるエアシリンダ P1A-B シリーズ、P1D シリーズ、
P1Q シリーズをご用意しております。今後とも仕様の見直しや生産方式の再検討などコス
ト改善に取り組み、従来同様高性能・高品質の安定供給に努めて参る所存でございますの

で、何卒ご理解ご協力下さいますようお願い申し上げます。

記

1. 価格改定対象品 エアシリンダ J1 シリーズ・K1 シリーズ・A1 シリーズ・X1 シリーズ

   ハイパルシリンダ J1_HA シリーズ・K1_HA シリーズ

   ロック付シリンダ J1_L シリーズ・K1_L シリーズ

2. 改定率 カタログ標準品一律 30%アップ、特殊品は都度見積させて頂きます。

3. 価格表 弊社ホームページ「商品価格・納期検索システム」に従来価格及び

新価格を併記・掲載予定です。以下 URL にアクセスをお願い致します。

URL: http://www.parkerkuroda.com/

   TOP 画面の以下ボタンからアクセス可能です。

4. 実施時期  平成 24 年 1 月 1 日御見積・御注文分より

以上